PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 8 октября 2021 г.

	N
	1120

О повышении размеров должностных окладов и окладов за классный чин лицам, замещающим должности  муниципальной службы Совета депутатов Дивеевского муниципального округа

Руководствуясь частью 6 статьи 23  Закона Нижегородской области от 03.08.2007 N 99-З "О муниципальной службе в Нижегородской области", распоряжением Правительства Нижегородской области от 30.09.2021 № 992-р "О мерах по увеличению оплаты труда работникам бюджетного сектора экономики Нижегородской области", в связи с принятием мер по индексации с 1 октября 2021 года заработной платы работников бюджетного сектора экономики Нижегородской области
Совет депутатов Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области р е ш и л:

1. Повысить с  1 октября 2021 года в 1,03 раза:
а) размеры должностных окладов муниципальных служащих Совета депутатов Дивеевского муниципального округа, установленные решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа  Нижегородской области от 26.02.2021 N 34;
б) размеры окладов за классный чин муниципальных служащих Совета депутатов Дивеевского муниципального округа, установленные решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа  Нижегородской области от  26.02.2021 N 34.

2. Внести изменение в решение Совета депутатов Дивеевского муниципального округа  Нижегородской области от 26.02.2021 N 34 " О денежном содержании муниципальных служащих Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области", изложив Приложение 1 в следующей редакции:
	«ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Совета депутатов

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

от 26 февраля 2021г.  №  34

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Консультант
	10884

РАЗМЕРЫ  ОКЛАДОВ ЗА КЛАССНЫЙ  ЧИН

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЕЁ ОТРАСЛЕВЫХ (ФУНКЦИОНАЛЬНЫХ) ОРГАНОВ

	Классный чин
	Размер оклада за классный чин

	Советник муниципальной службы 1 класса
	4806

	Советник муниципальной службы 2 класса
	4516

	Советник муниципальной службы 3 класса
	3786

.».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по бюджетной, финансовой и налоговой политике.

	Председатель Совета депутатов

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

___________________ Д.Е.Борцов

	Глава местного самоуправления

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

___________________    С.А. Кучин